

4JEPS HOLDING ApS

Højgårdstoft 132
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/02/2018

Peter Fejerskov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 4JEPS HOLDING ApS
Højgårdstoftens 132
2630 Taastrup

Telefonnummer: 22137200

CVR-nr: 34627673

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Jyske Bank A/S
Algade 24
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje anpartar og aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 1. januar- 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -217.589, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 85.065.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-625	-7.250
Resultat af ordinær primær drift		-625	-7.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-163.312	-48.927
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-52.143	0
Andre finansielle omkostninger		-1.527	-162.234
Ordinært resultat før skat		-217.607	-218.411
Skat af årets resultat	1	18	2.917
Årets resultat		-217.589	-215.494
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		-217.589	-315.494
I alt		-217.589	-215.494

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		313.750	563.062
Kapitalandele i associerede virksomheder		197.857	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	511.607	813.062
Anlægsaktiver i alt		511.607	813.062
Tilgodehavende skat		0	2.917
Tilgodehavender i alt		0	2.917
Likvide beholdninger		9.821	1.192
Omsætningsaktiver i alt		9.821	4.109
Aktiver i alt		521.428	817.171

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		5.065	222.654
Forslag til udbytte		0	100.000
Egenkapital i alt		85.065	402.654
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		146.945	159.267
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		289.418	255.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		436.363	414.517
Gældsforpligtelser i alt		436.363	414.517
Passiver i alt		521.428	817.171

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	222.654	100.000	402.654
Betalt udbytte			-100.000	-100.000
Årets resultat		-217.589		-217.589
Egenkapital, ultimo	80.000	5.065	0	85.065

Selskabskapitalen er uændret siden stiftelsen.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	-2.917
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-18	0
	<u>-18</u>	<u>-2.917</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.600.000	250.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.600.000	250.000
Nettoopskrivninger primo	-1.036.938	0
Andel i årets resultat jf. note	-27.678	-16.429
Udloddet udbytte	-86.000	0
Afskrivning, koncerngoodwill	-135.634	-35.714
Nettoopskrivninger ultimo	-1.286.250	-52.143
Regnskabsmæssig værdi ultimo	313.750	197.857
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	135.633	214.286

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Signalkommunikation ApS, Taastrup	100%	178.117	-27.678

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ABC lys Holding ApS, Charlottenlund	34,6%	-96.166	-47.455

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter og renter indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse forøges.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ingen ansatte.